[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Пудожского муниципального района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От     08.06.2023    №  316 р-П
г. Пудож
Об утверждении состава Межведомственной комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины и контролю за исполнением трудового законодательства, легализации заработной платы и неформальной занятости, а также занятости граждан предпенсионного возраста на территории Пудожского муниципального района
при администрации Пудожского муниципального района
В соответствии с Постановлением администрации Пудожского муниципального района от 24.10.2018г. № 518 - П «О создании Межведомственной комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины и контролю за исполнением трудового законодательства, легализации заработной платы и неформальной занятости, а также занятости граждан предпенсионного возраста на территории Пудожского муниципального района при администрации Пудожского муниципального района»
1. Утвердить состав Межведомственной комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины и контролю за исполнением трудового законодательства, легализации заработной платы и неформальной занятости, а также занятости граждан предпенсионного возраста на территории Пудожского муниципального района при администрации Пудожского муниципального района согласно Приложению № 1 к Распоряжению.
   2. Распоряжение  администрации Пудожского муниципального района от 16.06.2022г.  № 348р-П «Об утверждении состава Межведомственной комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины и контролю за исполнением трудового законодательства, легализации заработной платы и неформальной занятости, а также занятости граждан предпенсионного возраста на территории Пудожского муниципального района при администрации Пудожского муниципального района» признать утратившим силу.

 3.   Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И.о.главы администрации

Пудожского муниципального района                                                               А.А. Долбак
Приложение № 1
к распоряжению администрации

Пудожского муниципального района РК

    От 08.06.2023      № 316 р-П
СОСТАВ

Межведомственной комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины и контролю за исполнением трудового законодательства, легализации заработной платы и неформальной занятости,
а также занятости граждан предпенсионного возраста
на территории Пудожского муниципального района

при администрации Пудожского муниципального района
	Зубов
Алексей Владимирович
	( Глава Пудожского муниципального района, председатель комиссии

	Вартиайнен

Екатерина Николаевна
	( Зам. главы администрации Пудожского                                                           муниципального района – руководитель Управления по                                                              экономике и финансам, заместитель председателя

	Секретарь комиссии
Ракул Анастасия Владимировна
	( Специалист 1 категории Управления по экономике и финансам администрации Пудожского муниципального района.

Члены Комиссии:

	1.
	Представитель
	( Министерство экономического развития и промышленности Республики Карелия (по согласованию);

	2.
	Представитель
	( Управление Федеральной налоговой службы по Республике Карелия (по согласованию);

	3.
	Представитель
	( Прокуратура Пудожского района Республики Карелия (по согласованию);

	4.
	Представитель
	( Управления по экономике и финансам администрации Пудожского муниципального района;

	5.
	Представитель
	(Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Карелия(по согласованию);

	6.
	Представитель
	( отдела судебных приставов по Пудожскому району (по согласованию);

	7.
	Представитель
	(  Агентства занятости населения Пудожского района (по согласованию),

	8.
	Представитель
	( ОМВД России по Пудожскому району (по согласованию),

Исп. Ракул Анастасия Владимировна

8(814 52) 5-16-51

1 – в дело

1 – в Управление по экономике